
 

ZAMĚŘENO NA DĚTI 

Ve stylu té nejúžasnější myšlenky schola ludus se mají děti vskutku na co těšit.  
S námi je němčina bude bavit! GERMANICA LUDUS opět ve hře! 

GERMANICA LUDUS 
aneb NEMČINA HROU A HRAVĚ! 

 
Prostě všechno, co s němčinou coby cizím jazykem jakýmkoliv způsobem souvisí. Písničky, 
zeměpis, společná historie, osobnosti, říkanky, hádanky, příroda a zajímavosti... také jídlo... 

snad to bude dětem chutnat! :-) Taková němčina prostě baví!!! 

Výuka cizího jazyka efektivní a zábavnou formou byla vyvinuta na základě zkušeností  z projektu 
Jazykového kompetenčního centra pro němčinu a češtinu, v rámci kterého byla němčina v jižních  

a západních Čechách podpořena na celkem osmdesáti mateřských, základních a středních školách 
včetně víceletých gymnázií. Němčinu si touto formou výuky s velmi pozitivním ohlasem prošlo  

více než 1000 dětí. Nyní chceme tuto ověřenou metodu výuky cizího jazyka, při níž je výuka cíleně 
kombinována s jazykovou animací, spoustě krásných her a písniček nabídnout i Vašim dětem! 

Kurz je vhodný pro začátečníky a mírně pokročilé ve věku od  6 do 12 let  
a bude se konat každou středu od 5. 2. 2019 vždy od 14.00 do 15.30 hodin.  

 
Cena 2.900,- za 30 vyučovacích jednotek.  
Vyučovací jednotkou se rozumí 45 minut.  

 
Kapacita omezena na max. 10 zájemců. 

Přihlašujte se již nyní prostřednictvím na níže uvedených kontaktech. Těšíme se na Vás! 

http://www.goethecentrum.cz/domu/registracni-formular/

